АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

        403445, ул.Школьная, д.3,  х. Трясиновский Серафимовичский район  Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля 2018 года                                                                                                            № 14
«О внесении изменений в Постановление

администрации Трясиновского

сельского поселения Серафимовичского

района Волгоградской области

от 30.12.2013 года № 32 «Об определении

границ, прилегающих территорий к организациям и (или)

объектам, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории

Трясиновского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995г.  №171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления  (распития)  алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции», на основании письма Комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 19.12.2017г.              № 03-03-08-2/4579, администрация Трясиновского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Трясиновского сельского поселения от 30 декабря 2013 года №32.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Трясиновского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского

сельского поселения                                        Н.И. Сидоров

Приложение № 1

 к постановлению  администрации

 Трясиновского сельского поселения

  от 07 февраля 2018 года №14

Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не   допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

Трясиновского сельского поселения

	№/№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения
	Границы территорий, на которых на допускается торговля алкогольной продукцией

	1
	2
	3
	4

	1
	МКОУ Трясиновская СШ
	х. Трясиновский,ул.Центральная,д.2
	50 м – по периметру

	2
	МКУК Трясиновский КДЦ
	х. Трясиновский,ул.Школьная,д.5
	50 м – по периметру

	3
	Трясиновский ФАП
	х. Трясиновский, ул.Советская,д.18
	50 м – по периметру

	4
	Мостовский ФАП
	х. Мостовский, ул.Подгорная,д.6
	50 м – по периметру

	5
	Кепинский ФАП
	х. Кепинский, ул.Центральная,д.30
	50 м – по периметру